century documents. As they are of interest for the vicissitudes of

Venetian architecture in the Middle Ages, they are here in part

reprinted from the Nuovo Archivio Veneto (1894, pp. 6-8) :

(1106, Jan. 28.) Anno Domini MC quinto die quarto exeunte ianuarii

ignis exiuit de doino Henrici (Jeni et combuxit VI ecclesias, scilicet sanctorum

apostolorum, sancti Cassiani, sancte Marie matris domini, sancte Agathe,

sancti Augustini et S. Stephani confessoris cum omnibus conuiciniis eorum.

(1106, Apr. 5.) Post sexagesimo octauo die MCVI die V intrante Aprili

ignis exiuit de domo Caucaniri Dilmino, que combuxit XXIIII ecclesias

cum omnibus adiacentibus casis, scilicet ecclesiam et monasterium S. Lau-

rencii, S. Eucharie cum cenobis, ecclesiam S. Seueri, S. Proculi, S. Marie

formose, S. Scolastice, S. Marci cum palacio duds, S. Bassi, S. luliani, S.

Geminiani, S. Moisi, S. Mariae iubanice, S. Angeli. S. Mauricii, S. Vi-

tal(is~), S. Samuelis, S. Gregorii, S. Agnetis, S. Geruasii, S. Barnabe, S.

Basilii, S. Raphaelis, S. Nicolai de dorso duro.

(1116, Jan. 3.) Anno domini MC sexto decimo die tercio ianuarii terre

motus fuit ualde terribilis, unde multe ecclesie cum campanilibus corruerunt,

et innumerabiles domus, turres et castra atque ar>
4

-'qua et noua edificia et

monies cum rupibus corruerunt et ceciderunt, et terra in multis locis aperta
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fait, aquas sulfureas emanabat; et in ilia die combustafuit ecclesia S. Her-

macore et S. Johannis decolati cum multis casis.

(1149, Oct.) Anno domini MCXLIXmense octubri ignis exiuit de con-

finio S. Marie matris domini et combuxit XIII ecclesias cum ecclesia S.

Raphaelis.

(1167, Dec. 15.) Anno domini MCLXVII die XVdecembri intran(te)

exiuit ignis de solario S. Saluatoris et combuxit ecclesian S. Luce, S. Pater-

niani, S. Benedicti. S. Gabrielis, S. Samuelis, S, Barnabe et S. Basili cum

suis conuiciniis.

Then follow some entries during 1177, especially relating to the

meeting of Pope Alexander and Emperor Frederick Barbarossa, and

speaking also of damage done by an inundation which made all the

inhabitants take to their boats : Fuit quodam tempore maxima aqua per

mediam noctem et integram diem, ita quod nullus poterat stare in domibus ;

unde maximum dannum de rebus abuerunt, et multi pueri, iuuenes et homi-

nibus in aqua perierunt.

After a long interval comes another item in different ink :

(1220, Dec. 25.) Anno domini MCCXX, in die natalis Domini ma-g-